МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта адресного

перечня площадок для организации

ярмарок выходного дня в 2015 году на

территории Гагариноского района

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012г. №39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 03.07.2014 г. №372-ПП «Об утверждении

Административного регламента предоставления государственной услуги

«Предоставления места для продажи товаров (выполнения работ, оказания

услуг) на ярмарке выходного дня  в городе Москве» и на основании

обращения главы управы Гагаринского района от 29.08.2014 №01-02-51/14,

Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1.  Согласовать проект адресного перечня площадок для

организации ярмарок выходного дня в 2015 году на территории

Гагариноского района по адресу: Проспект Вернадского, владение 7

(количество торговых мест – 30, период проведения – 03.04.2015-27.12.2015).

2. Направить настоящее решение в Префектуру Юго-Западного

административного округа и управу Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

 23.09.2014 №35/25

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа

Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова